議案第７１号

北本市行政組織条例の一部改正について

北本市行政組織条例の一部を次のように改正する。

令和５年１１月２４日 提出

北本市長 三 宮 幸 雄

北本市行政組織条例の一部を改正する条例

北本市行政組織条例（昭和５１年条例第１７号）の一部を次のように

改正する。

第１条中「健康推進部」を「こども健康部」に改める。

第２条第４号エを次のように改める。

エ 高齢者福祉に関すること。

第２条第４号に次のように加える。

オ 介護保険に関すること。

第２条第５号中「健康推進部」を「こども健康部」に改め、同号中イ

を削り、アをイとし、同号にアとして次のように加える。

ア 児童福祉及び母子福祉に関すること。

第２条第５号中ウを削り、エをウとし、オをエとする。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。